
'iw
"ì/!W{ u1.,

W'É
CorvruxE Dr Pnan n Mann

(Provincia di Cosenza)

,ror. 16\!' Reg. ord. 8q
OGGETTO: Svolgimento aîtività didattica anno 20 t5/20l6

IL SINDACO
Visto l'articolo 54 (Atbibuzioni del Sindaco nei servizi di competenza statale) del D. Lgs. 8.8.2000, n.2ó7 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali)
richiamaîe le ordinanze n. 2412015 prot. 6963 e n. 27/2015 prot. 1366 avenri ad oggetto: Chiusura della scuoìa
Primaria G. Falcone ubicata in via Galilei del Comune di Praia a Mare;
Vista Ia determina n. 943 del 02/07 /2015 con la quale è stata indetta gara per I'affidamento dei lavori di adeguamenro e
sopraelevazione scuola elementare C. Falcone ubicata nella sopracitata via;
considerato che aÍualmente Ia scuola non risulta essere praticata in conseguenza dei lavori che entro la prima decade
di ouobre avranno inizio:
considerata la necessità di tutelare gli alunni ed il personale scolastico della ridetta scuola;
considerata la disponibilità di aule vuote presso gli altri plessi scolastici ubicati sul territorio di questo Ente;
ritenuto necessario, per le motivazioni anzid€tte, chiudere la Scuola elementare ubicata in via Calilei del Comune di
Praia a Mare
Yista la noîa Wot.4564/A16 del 2110712015 rimessa a questo Enîe dal Dirigente Scolastico Dorr.ssa patrizia Cranato
con la quale ritiene fattibile e risolutivo allocare le classi per come segue:

- n 4 cfassi . l^ ,2 sez.a,2^ sez.b e 3^ allocati presso l'edificio di scuola dell'infanzia di via Verdi, 23,
nell'orario antimeridiano come di regola;

- n. 2 classi : 4 ^ e 5^ allocati presso la scuola secondaria M .Polo, nell'orario antimeridiano come di regola;
Riconosciuta la propria competenza;
Visto il D.lgs 2ó7 del l8 08 2000 e s.m.i.;
visti gli art. 50 e 54 del D. lvo 26712000 e s.m,i.;
per questi motivi

ORDINA

I in conseguenza della chiusura della Scuola primaria G.B. Falcone ubicata in via Calilei del Comune di
Praia a Mare dal l5/09/2015 per I'intero anno scolastico, per come concordato con il Dirigente Scolastico, Ie
attività didattiche avranno svolgimento nel rispetto delle seguenti modalità:
nelle aule site presso I'edificio di scuola dell'infanzia di via Verdi,23. saranno allocate n.4 classi : 1".2^
sez.a,2^ sez.b e 3^ - orario antimeridiano come di regola;
nelle aule site presso la scuola secondaria M .Polo saranno allocate n.2 classi :4 ^e 5^. - orario
antimeridiano come di regola;

DISPONE
Che la presente sia notilìcata a:

. al dirigente del servizio scolastico di praia a Mare, presso la scuola elementare di via Verdi;
r al Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale - LL.pp. Sede:
. al Comandante la Polizia Locale

provvedendo altresì che della stessa sia data, mediante il servizio scolastico, ampia divulgazione e trasmessa per
conoscenza

r al Comando Stazione Carabinieri
r a S. E. il Prefetto di Cosenza.

ultfw,s

:- -_'_r I ît:ii\!il0 !iriA:t
E;028 PRAIA A MARE (CSi

Dalla Residenza Municipale



-rqì o -?..i2.


